
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

Dirigente: Fiorella Palumbo, tel. 0922/495203 e-mail: fiorella.palumbo1@istruzione.it 

Funzionario: Calogero Alberto Petix, Tel. 0922/495206, e-mail: calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it 

Riferimenti Angela Giuseppina Alfano, angela.alfano.ag@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Vista L’ordinanza del Tribunale di Palermo R.G. 8171/2021 del 21/10/21 acquisita al 

protocollo al n. 16282 del 22/10/21 che dichiara il diritto all’Ins. Matinella Sarah, 

nata il 24/11/1980 (Ag), all’assegnazione temporanea ex art. 42 bis d.lgs.151/01 e 

successive modifiche in provincia di Agrigento, segnalatamente nei comuni da lei 

indicati nella domanda in ordine di priorità;   

Vista La domanda di assegnazione temporanea dell’ins. Matinella Sarah prot. n. 12956 

del 26/08/21; 

Visto Il decreto di assegnazione dei posti di sostegno in deroga prot. 16588 del 

28/10/2021; 

DISPONE 

Con effetto immediato l’insegnante di Scuola primaria Matinella Sarah nata il 24/11/1980 (Ag), 

titolare su posto comune presso l’I.C. “G. A. Colozza /Bonfiglio” di Palermo, è assegnata 

temporaneamente e comunque fino al 31/08/2022 presso l’I.C. “Don Bosco” di Ribera (AGEE856012) 

fatti salvi gli esiti di eventuale ulteriore giudicato. 

Il Dirigente Scolastico della Scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente 

provvedimento all’interessata. 

Il Dirigente dell’Ufficio V 
FIORELLA PALUMBO  

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
- Al Dirigente dell’Ambito Territoriale di Palermo 
      usppa@postacert.istruzione.it 
- Al D.S. dell‘I.C. IC “G.A.Colozza/Bonfiglio” di Palermo 
      paic85100p@pec.istruzione.it 
-     Al Dirigente Scolastico dell’ I.C. “Don Bosco” di Ribera   
      agic85600x@pec.istruzione.it 
- All’ins. Matinella Sarah C/o Avv. Avv. Piro Pietro 
     avv.pietropiro@pec.it 
- Sito web 

mailto:calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http
mailto:usppa@postacert.istruzione.it
mailto:paic85100p@pec.istruzione.it
mailto:avv.pietropiro@pec.it

		2021-10-28T17:18:50+0000
	PALUMBO FIORELLA


		2021-10-29T08:22:38+0200
	protocollo




